
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

ФАКУЛЬТЕТ ЛІНГВІСТИКИ

НАКАЗ № Л З  С
м. Київ «//& » &/ 2024 р.

Про проведення практики студентів

За студентським складом факультету лінгвістики 
денна форма навчання

Відповідно до навчального плану на 2023/2024 навчальний рік, 
укладених договорів і Положення про проведення практики студентів вищих 
навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти від 
08.04.1993 № 93,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити списки розподілу студентів для проходження практики 

згідно з додатками 1-4.

2. Завідувачам кафедрами направити студентів 1 курсу другого 

(магістерського) рівня вищої освіти на педагогічну практику з 05.02.2024 по 

17.02.2024 під керівництвом викладачів, зазначених у списках розподілу 

студентів для проходження практики.

3. Керівникам практики взяти під контроль початок і закінчення 

практики й нести відповідальність за її проведення протягом усього часу 

проходження практики.

В.о. декана ФЛ

НАЛОМ



список

до наказу
Додаток I

№j3l~£ia /С.уІ 2024 р -

Розподілу студентів 1 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, група ЛА-ЗІмп 
для проходження педагогічної практики з 05.02.2024 року по 17.02.2024 року за 
державним замовленням

Кафедра теорії, практики та перекладу англійської мови 
Факультет лінгвістики

Місце проходження практики 
(місто і назва підприємства)

№
п/п

Прізвище, ім'я та по батькові 
студентів

(старшого групи виділити)

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування)
м. Київ, КП1 ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

1. Андрусів Юрій Андрійович

доцент, к.пед.н. 
Ващило О.В. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, Ki ll ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

2. Беляковський Іван 
Олександрович

професор, д.філол.н. 
Калита А.А. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

.3 . Васюра Єлизавета Андріївна

професор, д.пед.н. 
Корнєва З.М. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

4. Верес Юлія Андріївна

доцент, к.філол.н. 
Бурка Н.А. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

5. Висоцький Станіслав 
Олексійович

доцент, к.пед.н. 
Демиденко О.П. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

6. Голець Анастасія Андріївна

доцент, к.пед.н. 
Баклаженко Ю.В. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

7. Дьордій Юлія Олександрівна

доцент, к.філол.н. 
Скобнікова О.В. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

8. Жирко Данило Вадимович

професор, д.філол.н. 
Воробйова О.П. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

9. Кравчук Ілля Ігорович

доцент, к.пед.н. 
Демиденко О.П. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.



м. Київ, КПІ ім. Ігоря *■ * 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

10. Маслов Свгеній 
Олександрович

професор, д.пед.н. 
Корнева З.М.
3 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КГІ1 ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

11. Настен ко Вікторія 
Максимівна

доцент, д.філ. 
Полинева Ю.В. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

12. Самчук Анастасія 
Олександрівна

доцент, к.філол.н. 
Борбенчук І.М. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

13. Старовойтенко Марина 
Юріївна

доцент, к.філол.н. 
Карачун ІО.Г. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

14. Степаненко Віталій 
Віталійович

доцент, к.філол.н. 
Колісник М.П.
3 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

15. Флоренца Олена Євгенівна

доцент, к.філол.н 
Сокирська О.С.. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

16. 1 Іьокан Віра Василівна

професор, к.пед.н. 
Коломіець С.С. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

17. Шеремета Тетяна Миколаївна

ст. викладач, к.філол. н. 
Андрушенко І.О. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ. кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

18. Юшков Ігор Ігорович

професор, д.філол.н. 
Гудманян А.Г. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

В.о. зав. кафедри ТИПАМ Ірина БОРБЕНЧУК



список

до наказу від
Додаток 2

У Й ^  2024 р-

Розподілу студентів 1 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, група ЛА-ЗІмп 
для проходження педагогічної практики з 05.02.2024 року по 17.02.2024 року за 
договором за рахунок коштів фізичних осіб.

Кафедра теорії, практики та перекладу англійської мови 
Факультет лінгвістики

Місце проходження практики 
(місто і назва підприємства)

№
п/п

Прізвище, ім'я та по батькові 
студентів

(старшого групи виділити)

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування)
м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
С'ікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

1. Волков Микита 
Владиславович

доцент, к.пед.н. 
Волощук 1.11, 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ їм. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

2. Жарінова Олександра 
Павлівна

професор, к.пед.н. 
Коломієць С.С. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

3. Загородній Матвій 
Михайлович

доцент, к.філол.н. 
Сотников А.В. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

4. Кононенко Ірина Іванівна

доцент, к.філол.н. 
Скобнікова О.В. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

—

5- Ониськів Роман Богданович

професор, д.філол.н. 
Гудманян А.Г. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, ФЛ, кафедра 
теорії, практики та перекладу 
англійської мови

6. Халілов Ельман Різван ОГЛИ

професор, д.філол.н. 
Воробйова О.П. 
з 05.02.2024 р. по 
17.02.2024 р.

В.о. зав. кафедри ТППАМ Ірина БОРБЕНЧУК



с п и с о к

Додаток до наказу №  Д З 1-  ч  БІД ш і л с й

Розподілу студентів 1-го курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти 
група ЛН-3 1 мп для проходження педагогічної практики з 05.02.24 по 
1 7.02.2024 року бюджетної форми навчання

Кафедра теорії, практики та перекладу німецької мови 
Факультет лінгвістики

Місце практики 
(місто і назва 
підприємства)

№№
п/п

Прізвище, ім'я та 
по-батькові студентів 

(старшого групи

підкреслити)

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника прак

тики від кафедри, 
термін 

відрядження 
(керування)

1 2 3 4
м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, факультет 
лінгвістики, кафедра 
теорії, практики та 
перекладу німецької мови

1 Гораевський Євген
Олександрович

Старший викладач
Чепурна З.В. 
з з 05.02.24 по 
17.02.2024

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, факультет 
лінгвістики, кафедра 
теорії, практики та 
перекладу німецької мови

1 Курілов Андрій 
Геннадійович

Старший викладач 
Чепурна З.В. 
з 05.02.24 по 
17.02.2024

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
Сікорського, факультет 
лінгвістики, кафедра 
теорії, практики та 
перекладу німецької мови

3.

Самсоненко Дарина 
Вікторівна

Старший викладач 
Чепурна З.В. 
з 05.02.24 по 
17.02.2024

м. Київ, КПІ ім. Ігоря 
' Сікорського, факультет 
лінгвістики,' кафедра 
теорії, практики та 
перекладу німецької мови

4.

Чернега Дар'я Сергіївна

Старший викладач 
Чепурна З.В. 
з 05.02.24 по 
17.02.2024

• П ,  ̂і ґ

Завідувач кафедри ТИП німецької мови ,1 1 1 ^ / 0  (Олена ЛАЗЕБНА)



Додаток Н
до наказу № оііИ- С- від 1£ 0/.\іСУ/ /

СПИСОК

Розподілу студентів 1 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, 
група ЛФ-ЗІмп для проходження педагогічної практики з 05.02.2024р. по 
17.02,2024р. за державним замовленням.

Кафедра теорії, практики та перекладу французької мови 
Факультет лінгвістики

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства)

№
п/п

Прізвище, ім'я та по-батькові 
студентів

(старшого групи виділити)

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування)
1 2 3 4

Кафедра ТПІІФМ,
КПІ ім. Ігоря Сікорського, 
м. Київ

1 Менчук Арина Ігорівна

д.пед.наук, професор 
Майер Н.В. 
05.02.2024 р,- 
17.02.2024р.

Кафедра ТПІ ІФМ,
КПІ ім. Ігоря Сікорського, 
м, Київ

2 Оніщук Софія Володимирівна

д.пед.наук, професор 
Майєр Н.В. 
05.02.2024 р,- 
17.02.2024р.

Кафедра ТІ 11 ІФМ.
КГІІ ім. Ігоря Сікорського, 
м. Київ

О
Д Парчевська Дарина Дмитрівна

д.пед.наук, професор 
Майер Н.В. 
05.02.2024 р,- 
17.02.2024р.

Кафедра ТПГІФМ,
КІП ім. Ігоря Сікорського, 
м. Київ

4 Шпичак Дарина Ігорівна
(старша групи)

д.пед.наук, професор 
Майер Н.В. 
05.02.2024 р,- 
17.02.2024р.

В.о. завідувача кафедри
(підпис)

Жанна БУЦЬ
(власне ім'я, прізвище)


